
 
 Estado do Rio Grande do Norte 

Câmara Municipal de Vereadores  
CNPJ.: 24.516.965/0001-08 

 
Palácio José Evaristo de Fontes  

 

 

 

 

Portaria nº 002/2023 

 

Dispõe sobre a exoneração do Cargo em Comissão de Secretária da Câmara 

Municipal de José da Penha-RN, e dá outras providências. 

 

Presidente da Câmara Municipal de José da Penha/RN, Estado do Rio Grande 

do Norte, usando de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º Exonerar a Senhora, SARA NUNES DE QUEIROZ, inscrito em cadastro 

de Pessoas Físicas nº 105.460.294-85, do Cargo Comissionado de Secretária, 

desta Casa Legislativa. 

 

2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário.  

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Presidente 

 

José da Penha/RN, 02 de janeiro de 2023. 

 

 

NILCIMAR FONTES DE ARAÚJO GOMES 

Vereador Presidente 


